Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 083/UFFS/2012 – AUXÍLIOS ALIMENTAÇÃO, MORADIA E

TRANSPORTE – RESULTADO PROVISÓRIO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

042/UFFS/2012, torna público o seguinte resultado referente à concessão de Auxílios

Alimentação, Moradia e Transporte no mês de março:

CERRO LARGO – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1014110009 ALINE HECK DEFERIDO Em lista de espera*

1114500053 ALLISSON AMADO QUEVEDO DEFERIDO Em lista de espera*

1014110019 ANDERSON BENTZ DEFERIDO -

1114500014

ANDERSON MACHADO

PAVANELO DEFERIDO Em lista de espera*

1214110059 ANDREIA ADAMS INDEFERIDO

Possui outra graduação

concluída

1114500025 ANDRESSA BOTH DEFERIDO -

1014300103 ANDRIELI SCHMITZ DEFERIDO -

1214110050 ANGELA LETICIA HERMES DEFERIDO -

1114300040 ARIANE CORREA BORGES INDEFERIDO Reprovação

1114601016 BRUNA DA SILVA ENGEL DEFERIDO -

1024300001 CARMINE MALLMANN HAAS DEFERIDO -

1014110034 CARMINE ZIMMERMANN DEFERIDO Em lista de espera*

1114300025

CAROLINE TORRES DE

OLIVEIRA DEFERIDO Em lista de espera*

1014500008 CESAR KUFELD DEFERIDO -

1014601009 CHEILA RAQUEL MEYER DEFERIDO Em lista de espera*

1114300020 CINTIA REGINA KAUFMANN DEFERIDO Em lista de espera*

1014110038 CLAUDIA LUCIANI KLEIN INDEFERIDO

Inexistência de cadastro

socioeconômico

atualizado

1014500014 DENILSON NITSCHE DEFERIDO -

1114601039 DIONE CAGLIARI INDEFERIDO

Não se adequa aos

critérios

1014300013 DIONE MARCELO GERTZ DEFERIDO Em lista de espera*

1014500061 EDSON FRANCISCO HANSEN INDEFERIDO Reprovação

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1014500091 ELCIO BILIBIO BONFADA DEFERIDO Em lista de espera*

1124500002 EVERSON BILIBIO BONFADA DEFERIDO Em lista de espera*

1014601019 FABIANA RAQUEL VOGT DEFERIDO Em lista de espera*

1114110004 FERNANDA LUBINI DEFERIDO Em lista de espera*

1114601019 FERNANDA MARIA WARTHA DEFERIDO -

1114300037

JAMILE FERREIRA DE

OLIVEIRA DEFERIDO -

1114500055 JEANCARLO DONADEL DEFERIDO Em lista de espera*

1214802023

JÉSSICA APARECIDA RAMOS DE

ANDRADE DEFERIDO -

1014300065 JESSICA DIANA DE OLIVEIRA DEFERIDO Em lista de espera*

1014110085 JOCIELLI MARIA TOLOMINI DEFERIDO Em lista de espera*

1114500010

JOSÉ ALCIDES SOARES DE

FREITAS DEFERIDO Em lista de espera*

1014500067 JOSÉ LUIS PRILL RAUBER DEFERIDO -

1014500099 JULIANO REIS DEFERIDO Em lista de espera*

1014300026

JULIANO ROBERTO ALVES

GARCIA DEFERIDO Em lista de espera*

1114500033 KATIA SUZANE RENGER DEFERIDO Em lista de espera*

1114300036 LEANDRO PELLENZ DEFERIDO Em lista de espera*

1114300019 LETIANE THOMAS HENDGES DEFERIDO Em lista de espera*

1114601023 LISIA MARIA DIEL DEFERIDO -

1114300027 LUANA BRAUN DEFERIDO -

1114500034 MAIKEL LUIS HABITZREUTER DEFERIDO -

1014500100 MARIA INES DIEL DEFERIDO -

1114300046 MARIANI PRESTES VIEIRA DEFERIDO Em lista de espera*

1124601001 MARLON DJAVAN EBONE DEFERIDO Em lista de espera*

1114601025 MARTA KOSLOWSKI PRUDENTE DEFERIDO -

1114500024 MATHEUS KOCHHANN LUCAS DEFERIDO -

1114300023

PATRICIA SCHEFFER DA

SILVEIRA DEFERIDO -

1114500045 RAFAEL ANDRE KUPSKE DEFERIDO -

1114300054 SANDRO VANILSON LOEBENS DEFERIDO Em lista de espera*

1114110066 SILVIA LUIZA SPOHR RECCHI DEFERIDO -

1014500103 SIRLEI KAZMIERCZAK DEFERIDO -

1114500046 SOLANGE SIMON DEFERIDO -

1014300047 VALDEMIR FONSECA DA SILVA INDEFERIDO
Não se adequa aos

critérios

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1114500035 VICTOR MATEUS GALLON DEFERIDO Em lista de espera*

CERRO LARGO – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1114110064 ANA CLAUDIA SCHMIDT DEFERIDO -

1014110023 ANDREIA KORNOWSKI DEFERIDO -

1114110106 ANDREIA ROTTA DEFERIDO -

1114110131

AUGUSTO SOMAVILA

KRACKEKER DEFERIDO -

1114110020 CARLA KORNOWSKI INDEFERIDO

Inexistência de cadastro

socioeconômico

atualizado

1114110139

CLAUDIA DE FATIMA ROSA DE

MOURA DEFERIDO -

1014500060 DOUGLAS MAYER DEFERIDO -

1114601041 ELISIANE BERVANGER DEFERIDO -

1114110085

HULDA PRISCILA VIEIRA

PORTES DEFERIDO -

1114500028 JACKSON LUIS BIRCK INDEFERIDO

Não se adequa aos

critérios

1114110142 JÉSSICA HENSING NILLES DEFERIDO -

1114601031 KAREN DANIELI WISNIEWSKI DEFERIDO -

1114110140 KAUANNEE FONTOURA TOBIN DEFERIDO -

1114110148 MATHEUS SEVERO AMARO DEFERIDO -

1114802014 ODILAINE DURAN DA CRUZ INDEFERIDO Trancamento de Matrícula

1114110091

PAULA LETICIA VIEIRA

FERNANDES INDEFERIDO Reprovação

1014110121 RAQUEL WEYH DATTEIN DEFERIDO -

1114601014 RENATA VIEIRA DEFERIDO -

1214110060 ROSANE MARIA JAHN DEFERIDO -

1214110020 SHEILA INEZ KAFCZINSKI DEFERIDO -

1114110117 TATIANA MARIA KAPELINSKI DEFERIDO -

1114601028 TATIANE FATIMA CHAVANSKI INDEFERIDO Pendência com a DAE

1014110240 THAIS PEDROSO MIRANDA DEFERIDO -

1114110107

VEANISSE MARGARETE

SCHAEFER DEFERIDO -

CERRO LARGO – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1114601030

ALEX PINHEIRO DO

NASCIMENTO DEFERIDO -

1114601036 DEISE INÊS WASTOWSKI DEFERIDO -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1124300001 MAICO REICHERT HAAS DEFERIDO -

1114500006

VOLNEI STHANDLER

EICHELBERGER DEFERIDO -

CHAPECÓ – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1111730010 ALINE FERNANDES DOS

SANTOS

DEFERIDO -

1011301007 ANA LUISA REICHERT DEFERIDO -

1011400044 ARIANE SABINA STIEVEN DEFERIDO -

1111301040 BEATRIZ CHINATO BEGNINI DEFERIDO -

1021501007 CARINE BABICK DEFERIDO -

1011301017 CELSIANE TEILONARA

ZILIOTTO

DEFERIDO -

1011400052 CHEILA MOCELIN DEFERIDO -

1111301005 DAIANE VICENZI DEFERIDO -

1121741040 DANIEL SCHEREN DA CRUZ DEFERIDO -

1011400010 DHIANE TERRIBILE DEFERIDO -

1021741063 DIONATA LUIS PLENS DA LUZ DEFERIDO -

1111400021 ELAINE NÁTALIA DE SOUZA DEFERIDO -

1011710017 ELAIZ APARECIDA MENSCH

BUFFON

DEFERIDO -

1121501008 EVANDRO FRANZ DEFERIDO -

1021501099 FABIANA FRANZEN DEFERIDO -

1211100010 FABRÍCIO MORAIS ANTUNES DEFERIDO -

1121701041 FELIPPE GOMES MARTINS DEFERIDO -

1021501101 FERNANDO JUCHEM DEFERIDO -

1011100117 FERNANDO NESI DEFERIDO -

1021711064 FLAVIA RUTH MASS INDEFERIDO Inexistência de cadastro

socioeconômico

atualizado

1111600034 FRANCINE COMUNELLO DEFERIDO -

1021711019 FRANCINE KUNRATH MIRANDA INDEFERIDO Reprovação

1121501040 GIOVAN PICOLI DEFERIDO -

1121711046 GIOVANA VALENTINI DEFERIDO -

1121101025 GUSTAVO ANDRE SCHEIN DEFERIDO -

1121501043 JAIR ALBERTI MEOTTI DEFERIDO -

1011301149 JOELMO SCHUEROFF DEFERIDO -

1021731029 KELLY EBERTZ DEFERIDO -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5

1121501016 KELLY ELISSANDRA COMIN DEFERIDO -

1111600038 LETÍCIA SANDRIN DEFERIDO -

1111400006 MARINEZ SOSTER DEFERIDO -

1111730021 MICHELI VALDUGA DEFERIDO -

1121501042 MONICA TAIS ZAREMBSKI DEFERIDO -

1021501080 OSMAR FREITAS DE JESUS DEFERIDO -

1121501011 RODRIGO DALPIAS DEFERIDO -

1121501003 SABRINA APARECIDA PORT DEFERIDO -

1111600040 TAIS ANSELMINI INDEFERIDO Pendências com a DAE

1111400037 TIAGO LUAN LABRES DE

FREITAS

DEFERIDO -

CHAPECÓ – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1021301003 ANA CLAUDIA MACCARI DEFERIDO -

1111740018 ANA PAULA FERREIRA

SAMPAIO

INDEFERIDO Inexistência de cadastro

socioeconômico

atualizado

1111700009 ANDERSON LUIZ ZORZO DEFERIDO -

1121801018 CARLA LASCH MAHL DEFERIDO -

1011301062 CAROLINE DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1121600010 CHEILA CHIMELLO DEFERIDO -

1021731018 ELISA BORSOI DEFERIDO -

1121741010 EVERTON HELLMANN BIAVATTI INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1121731044 FABIANE CRISTINA GIOMBELLI DEFERIDO -

1111600030 GABRIELA BIAZUS DEFERIDO -

1121741022 INDIANA BARBOSA INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1111800031 JEAN MARCOS PEREIRA DEFERIDO -

1121731026 JULIANI MELO TEREBINTO DEFERIDO -

1121731037 LEANDRA ILENA ELY DETONI DEFERIDO -

1121501027 LEONARDO SCHMITZ DEFERIDO -

1011730047 SIMONE DE MELLO INDEFERIDO Inexistência de cadastro

socioeconômico

atualizado

CHAPECÓ – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1111301035 ALINE CRISTIANE MAZOCCO DEFERIDO -

1011301058 ANGELA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

6

1021711022 GISELE DOS SANTOS DAGA INDEFERIDO Inexistência de cadastro

socioeconômico

atualizado

1021501023 JAQUELINE BEATRIZ ZANELLA DEFERIDO -

1111740009 JUSSARA DA SILVA INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1111740004 LENI FONSECA INDEFERIDO Inexistência de cadastro

socioeconômico

atualizado

1021731064 MARIZANE SBEGHEN INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1021741083 NILCE APARECIDA VIDOR INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1011100094 RENAN ROBERTO ROGOSKI INDEFERIDO Reprovação

1111301039 SABRINA GABRIELA FARINA DEFERIDO -

ERECHIM – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1115502051 ALINE GAYESKI INDEFERIDO Inexistência de cadastro

socioeconômico

atualizado

1125302021 ALINE SECCO POPIOLKI DEFERIDO -

1025610003 AMADEUS REOLON DEFERIDO -

1115502024 ANGÉLICA ROLDO DEFERIDO -

1125302040 ARIEL BIAVATI DEFERIDO -

1115502007 BRUNA PIOVESAN DEFERIDO -

1125302045 CAMILA FÁTIMA RUTKOSKI DEFERIDO -

1015502102 CAMILE THAÍS CASTOLDI DEFERIDO -

1025302101 CASSIANE KOLCENTI DEFERIDO -

1015502103 CESAR TIAGO FORTE DEFERIDO -

1115502033 EDENIR TOZETTO LUPPI DEFERIDO -

1015610015 EDGAR DE SOUZA DEFERIDO -

1115502038 ELISANGELA SORDI DEFERIDO -

1015610018 EMANUELLE WEBER FEIJO DEFERIDO -

1025302059 GRÉGORI BETIATO BIENIEK DEFERIDO -

1215502015 LUCIANE RENATA AGAZZI INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1115502003 MAICON FERNANDO SCHMITZ DEFERIDO -

1015502098 MAIRO ARINEI LAZZAROTTO DEFERIDO -

1025302065 MARCO JOSÉ STREHL DEFERIDO -

1115502053 MARCOS PAULO CRESTANI INDEFERIDO Reprovação

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

7

1015610037 MICHELE PEINHOPF DEFERIDO -

1025302069 MIRIAN CÁTIA ZARPELON DEFERIDO -

1115502018 RAUL ZOTTI DEFERIDO -

1015502099 RENATO WRUBLEWSKI DEFERIDO -

1125302014 ROSICLER PRESOTTO DEFERIDO -

1125302016 SILIANDRA MULLER DEFERIDO -

ERECHIM – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1115702042 ADILSON JUNIOR PILOTTO DEFERIDO -

1115502045 DAIANI BRANDLER DEFERIDO -

1015702082 FERNANDO MATHEUS

FALKOSKI

DEFERIDO -

1015702043 RONEI GIACOMEL DEFERIDO -

1025302104 VANESSA LUISA FREIBERGER DEFERIDO -

                       ERECHIM – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1015742029 JOSIANE DA SILVA INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1125302033 LUANA TORTELLI DEFERIDO -

1015502100 RÚBIA ESTELA JACOBS DEFERIDO -

1025742012 SANDRA REGINA MULLER

FERREIRA

DEFERIDO -

LARANJEIRAS DO SUL – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1122541028 ADRIANA JUSSARA SCHUSTER DEFERIDO Em lista de espera*

1112510015 ALISSON ANTONIO DOS

SANTOS

DEFERIDO Em lista de espera*

1012601004 ANDRESSA JULIANA SCHUSTER DEFERIDO Em lista de espera*

1112601049 ANTONIO CARLOS BIRCK

JUNIOR

DEFERIDO Em lista de espera*

1212540010 DENIZE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO -

1012503083 EDVAN NILSON DE ALMEIDA DEFERIDO Em lista de espera*

1112503024 ELAINE MORITZ INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1212310015 EVERLY JASINSKI DEFERIDO Em lista de espera*

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

8

1112503019 FABIO JUNIOR TELAXKA DEFERIDO Em lista de espera*

1012601019 GERSON BERNARDO FRUHLING DEFERIDO Em lista de espera*

1022503003 JADER AGUINALDO

GONSALVES

INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1012503027 JUCELIO BAIER DO AMARAL DEFERIDO -

1112503013 JULIANE LULEK DA CRUZ DEFERIDO -

1122541008 KATIA DA COSTA LEITE INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1112503049 LARISSA DEMETRIO

GONÇALVES DOS SANTOS

INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1112310021 LUANA DE MARCHI DEFERIDO Em lista de espera*

1012601029 LUCIANE VAILATI DEFERIDO -

1112503028 MARCELO RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO Em lista de espera*

1112503014 MAURI MENDES DEFERIDO -

1112510036 MICHELI BECKER DEFERIDO -

1112310042 PATRICIA OPATA INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1012503069 RODRIGO NOVAKOSKI DEFERIDO Em lista de espera*

1012503071 ROMAR TOEBE INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1012540026 SONIA MARIA REVILIAU INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1012310078 TAIZE ANNE ALFLEN DEFERIDO Em lista de espera*

1112503045 TIAGO DA SILVA DEFERIDO Em lista de espera*

1112510017 VALTERNEI MARCELO PEREIRA DEFERIDO Em lista de espera*

1122541019 VANDERLEIA EBERHARDT

CARVALHO

DEFERIDO Em lista de espera*

1112540007 VENILDA ESMERIO DA ROSA INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

LARANJEIRAS DO SUL  – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1212601014 FABIANA SANTOS INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

9

1112601018 ROSEMARI DE LIMA DEFERIDO -

1012310046 SEBASTIANA BUAVA DEFERIDO Em lista de espera*

LARANJEIRAS DO SUL  – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1012601121 ALINE DE PIERI DEFERIDO Em lista de espera*

1112503048 ANDRE DA SILVA LEFCHAK DEFERIDO Em lista de espera*

1112510016 ANTONIO CARLOS DO AMARAL

FARIAS

DEFERIDO -

1012510016 FELIPE DREHER CORDOVA DEFERIDO -

1112503037 HULLIAN KALLIL ELIZIO

RABEL

DEFERIDO Em lista de espera*

1112503020 TIAGO POLEZE DEFERIDO Em lista de espera*

1012601046 VALQUIRIA ROCHA LEONCIO DEFERIDO Em lista de espera*

1012601133 YOGO KUBIAK CANQUERINO DEFERIDO Em lista de espera*

REALEZA – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE RESULTADO OBSERVAÇÃO

1013410005 ANGELA CARINE GUARDA DEFERIDO -

1013111168
DALILA FABIANE KURPEL

GONÇALVES
DEFERIDO -

1013410013 DANIELA MENIN VICHETE DEFERIDO -

1013530194 EDENILSON ROBSON DE SOUZA DEFERIDO -

1013803054 EDUARDO ALVES DOS SANTOS DEFERIDO -

1213111086 FELIPE BURILLE DEFERIDO -

1113111082 FLAVIO ROBERTO SOKAL DEFERIDO -

1013803017
IVAN LUCAS BORGHEZAN

FAUST
DEFERIDO -

1113530037 JAQUELINE POSSAN DEFERIDO -

1113111150 JERALDI HIROKI DEFERIDO -

1113111068 JHONAS CORREA KRUG DEFERIDO -

1013410025 JOSEANE CARLA SCHABARUM DEFERIDO -

1013803019
JOSIANE TEREZINHA RIBEIRO

DE SOUZA
DEFERIDO -

1013111123 RAQUEL DE MELLO DEFERIDO

-

1113111109
SANDRA MARA BORGES DA

SILVA
INDEFERIDO

Não se adequa aos

critérios

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

10

REALEZA – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE RESULTADO OBSERVAÇÃO

1013111012 ALESSANDRA DA SILVA DEFERIDO -

1013803048 ALEXSANDRA ALINE POTULSKI DEFERIDO -

1113111074 EDENILSON DA SILVA DEFERIDO -

1013111049 EDSON FROZZA DEFERIDO -

1113111037 EDUARDA ROBERTA WOLF DEFERIDO -

1113803015
FERNANDA C. ROZENG DA

ROCHA
DEFERIDO -

1013111176 GELSON JOSÉ ADAM DEFERIDO -

1013111063 GEOVANE DE CAMPOS DEFERIDO -

1013111180 GLEISY COSER DE BRITO DEFERIDO -

1113410026 GREISI KELLY BEAL DEFERIDO -

1023803002 JANE APARECIDA DICETI DEFERIDO -

1013803038 JEZEBEL BATISTA LOPES DEFERIDO -

1113111116
JOSIANE FÁTIMA WEIMER

BAIERLE
DEFERIDO -

1113803007 NATHÂNA PAULA BRUSCHI DEFERIDO -

1013111112 NELI BEATRIZ GROSS DEFERIDO -

1013111116 PÂMELA KOERICH DEFERIDO -

REALEZA – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE RESULTADO MOTIVO

1113410012 ANA PAULA PINHEIRO DEFERIDO -

1013111192 KELY TEREZA DE MOURA INDEFERIDO
Não se adequa aos

critérios

1113410031 MARIVANA APARECIDA ISRAEL DEFERIDO -

1013410067 SUZANE SILVA DOS ANJOS DEFERIDO -

* O estudante deferido em lista de espera estará automaticamente inscrito à

bolsa/auxílio solicitado no mês seguinte, mas isto não garante a concessão do

benefício.

Chapecó, 15 de março de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS